
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01075391- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por la Dra. Silvia Carolina Scotto a orden 2; y

 

CONSIDERANDO:

Que, en la mencionada nota, la Dra. Scotto informa su reintegro al cargo de Profesora Titular
con dedicación exclusiva, por concurso, de la cátedra Filosofía del Lenguaje II, a partir del 01 de
febrero de 2023;

Que, en consecuencia, solicita se deje sin efecto la reducción de dedicación transitoria en la que
se venía desempeñando;

Por ello;

LA DECANA de la

 FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

 

ARTÍCULO 1°.- DEJAR SIN EFECTO, a partir del 01 de febrero de 2023, la designación
interina de la Doctora Silvia Carolina SCOTTO, legajo 24891, en el cargo de Profesora
Titular con dedicación simple (Cód. 103) en la cátedra Filosofía del Lenguaje II, de la Escuela
de Filosofía, efectuada oportunamente según RHCD N° 25/2022.

ARTÍCULO 2°.- DEJAR SIN EFECTO, a partir del 01 de febrero de 2023, la licencia
concedida, oportunamente, según RHCD N° 25/2022, a la Doctora Silvia Carolina SCOTTO,
legajo 24891, en su cargo de Profesora Titular con dedicación exclusiva (Cód. 101), por
concurso, en la cátedra Filosofía del Lenguaje II, de la Escuela de Filosofía.



ARTÍCULO 3º.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese.

RS


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 28 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1559-E-UNC-DEC#FFYH
		2022-12-27T11:46:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-28T01:59:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-28T01:59:57-0300
	GDE UNC




